様式第４号（第８関係）
	課 長
	係 長
	係 員
	担当者
	合  議（　　 　　　　　）

	課 長
	係 長
	係　　員

[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　宮古市生涯学習推進本部長　様

団体名

代表者氏名

宮古市まちづくりふれあい講座変更・中止届
　下記のとおり変更・中止いたします。

開催内容
・変 更
・中 止

※あてはまるものに〇をして下さい
	番号
	講座名

	日時
	年 　月　 日（　）　 時　　分～ 　時　　分

	派遣講師
職・氏名

会　場
	名称
	住所

	参加予定人数
	　　　　　　　　　人　（男　　　　　　人　　女　　　　　人）

申請事項
変更等理由

各課等処理欄
(特記事項)

＊日付、団体名、代表者氏名及び太線の中の項目をご記入のうえ、下記あてにＦＡＸ等で送付願います。
＜問い合わせ＞
宮古市教育委員会事務局生涯学習課　〒027-8501 宮古市宮町一丁目1-30
　電話：0193-68-9119(内3717)　　FAX：0193-63-9112
　電子メール：shogai@city.miyako.iwate.jp